¹ Perhaps not a quotation.

sepultum, illius Reopendune, "quod erat tunc cenobium nobile, nunc (ut audiui) pauco uel nullo incolitur habitatore."

43. Post illum^b regnauit Brihtricus annis sedecim, pacis quam belli studiosior, artifex amicitias componere, externos blande appellare, domesticis coniuere, in his dumtaxat quae^c uigorem regni^d non eneruarent; atque ut ampliozem gratiam apud propinquos locaret, filiam Offae regis Mertiorum eo tempore potentissimi in coniugium^e accepit, de qua (quod sciam) nichil liberorum tulit. Cuius affinitate fultus Egbirhtum, solum regalis prosapiae superstitem, quem ualidissimum suis utilitatibus metuebat obicem, Frantiam fugandum curauit. Nam et ipse Brihtricus et ceteri^f infra Inam reges, licet natalium splendore^g gloriantes, quippe qui de Cerditio traherent originem, non parum tamen a linea^h regiae stirpis exorbitauerant. Illo igitur expulso, securo resolui ceperatⁱ otio cum gens Danorum piratica, raptu uiuere assueta, occulte tribus nauibus aduecta, pacem prouintiae confudit.^j Quae scilicet manus soli ubertatem, inhabitantium uirtutem speculatum uenerat, ut postea eius multitudinis quae totam pene inundauit Britanniam aduentu compertum est. Tunc enim furtiue^k in alta pace regni^l appulsi, regium uicum qui proximus inuoluere, uillicum suppetias ferentem leto dedentes; sed mox timore concurrentium amissa preda,^m ad naues refugerunt. Post Brihtricum, "qui apud Werham iacet," Egbirhtus conscendit thronum auitum,ⁿ omnibus ante se^o regibus merito preferendus. Et nos ergo, quia usque ad eius^q tempus^r narrationem extendimus, iam nunc ad Northanimbros, sicut polliciti sumus,¹ animum flectamus.

44. Et supra paucis libauimus,² et nunc necessario repetimus, quod Hengestus confirmato in Cantia regno^s fratrem Ohtam et filium Ebusam, acris et probatae experientiae uiros,^t ad occupandas aquilonaes Britanniae partes^u miserit. Illi imperatis^v insistentes conuenientem studiis suis exitum habuere; namque sepenumero cum prouintialibus congressi, profligatisque qui resistendum putauerant, reliquos in fidem acceptos placidae quietis^w gratia mulcebant. Ita cum

^{a-u} om. Tt ^b Kineulfum Bf ^c qui AapB ^d regum Bk, regium Bc (and BpBph) ^e coniugem (om. in) B ^f om. B (then reliqui reges) ^g splendore natalium Tt ^h linea after stirpis Tt ⁱ occiperat Tt (cf. GP p. 284 n. 3) ^j confudit B ^k fortune B ^{l-i} om. Tt ^m preda amissa Tt ⁿ om. Tt ^o thronum auitum conscendit Egb. Tt ^p Bf adds in Westsaxonia ^q hoc Tt ^r tempora B ^s regno in Cantia Tt ^t iuuenes Tt ^u aquilonaes partes Brit. Tt ^v preceptis B ^w lenitatis Tt